
REMINGTON 740, 760/ITHACA 37 SCOPE BASES - EGW REM 740,
742, 760/ITHACA 37 0 MOA
Optiikka > Kiikaritähtäimen kiinnitysosat > Kiväärien jalustat

EGW Remington 740, 742, 760 Kiikarin Kiinnityspohjat. Lisää yhden palan
Picatinny-kiikarin railin monipuolisuus haulikkosi päälle ilman porausta tai
kierteitystä. Tarkkuusjyrsitty ekstrudoidusta alumiinista Picatinny-ura- ja -raili-
tiloilla, jotka mahdollistavat nopeita ja yksinkertaisia muutoksia silmän
etäisyyteen, sekä suuren joustavuuden kiikarivalinnassa. Porattu sopimaan
tehtaan kiikarin kiinnityskoloihin aseen vastaanottimessa. Hyväksyy Picatinny-
tai Weaver-kiikarirenkaat. Kevyet Tactical-kiinnikkeet sisältävät jyrsityn
keskikanavan painon vähentämiseksi. Täysleveyksiset poikkiraot on mitattu
MIL-STD 1913 -standardeihin +/- .002". Jyrsitty ultra-jäykästä, ekstrudoidusta
6061 T6 -alumiinista. Mukana socket-head Torx®-ruuvit ja avain. EGW
suosittelee 20 tuumaa lbs vääntöä ja tipan sinistä loctitea kiinnittämiseen.

Ominaisuudet

Nimi: EGW REM 740, 742, 760/ITHACA 37 0 MOA
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000095
Valm.nro: 40700
Asetyyppi: Remington
Elevation: 0 MOA
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: 760,740,742
Materiaali: Aluminum
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.068kg
Toimituksen korkeus: 20mm
Toimituksen leveys: 81mm
Toimituksen pituus: 206mm
UPC: 841370105298

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/REMINGTON-740-760/ITHACA-37-SCOPE-BASES-Rem-740-742-760-Ithaca-37-0-MOA-EGW-Aluminum-1-Piece-Black-760-740-742-Picatinny-Rail-296000095
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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Turvaohjeet REMINGTON 740, 760/ITHACA 37
Kiikarin Kiinnityspohjille
Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Remington 740, 742, 760 Kiikarin Kiinnityspohjat. Tämä opas tarjoaa tärkeitä
turvallisuustietoja ja ohjeita tuotteen asianmukaiseen käyttöön ja asennukseen. Lue tämä opas huolellisesti
varmistaaksesi turvallisen käytön ja maksimoidaksesi uuden kiinnityspohjasi hyödyt.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista aina, että ase on tyhjennetty ennen kiikarin kiinnityspohjien asentamista tai säätämistä.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden muokkauksia ja käyttöä.
Käytä kiikarin kiinnityspohjia vain yhteensopivien aseiden kanssa, kuten tässä oppaassa on määritelty.
Säilytä kiikarin kiinnityspohjat lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti kiikarin kiinnityspohjat kulumisen tai vaurioiden varalta.
Jos huomaat vikoja tai ongelmia, lopeta käyttö ja ota yhteys pätevään teknikkoon.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Varmista, että aseen kiinnitysalue on puhdas ja vapaa roskista ennen asennusta.
Älä ylitä suositeltua vääntöä (20 tuumaa lbs) kiikarin kiinnityspohjien kiinnittämisessä.
Käytä sinistä Loctitea ruuveissa estämään löystymistä käytön aikana.
Vältä liiallista voimaa kiikarin säätämisessä, jotta et vahingoita kiikaria tai kiinnityspohjia.
Ole varovainen terävien reunojen kanssa asennuksen aikana; käytä suojakäsineitä tarvittaessa.
Jos olet kokematon aseen huollossa, pyydä apua pätevältä ammattilaiselta.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu1.

Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Kerää tarvittavat työkalut: Torx®avain ja sininen Loctite.

Asennusvaiheet2.

Poista kaikki olemassa olevat kiikarin kiinnityspohjat aseesta.
Puhdista vastaanottimen kiinnitysalue varmistaaksesi oikean istuvuuden.
Kohdista EGW kiikarin kiinnityspohja tehtaan kiikarin kiinnityskolojen kanssa vastaanottimessa.
Aseta mukana tulevat sockethead Torx®ruuvit esiporattuihin reikiin.
Levitä sinistä Loctitea ruuvien kierteille.
Kiristä ruuvit 20 tuumaa lbs vääntöön käyttäen Torx®avainta.
Varmista, että kiikarin kiinnityspohja on tukevasti kiinni eikä liiku.

Käyttö3.

Kiinnitä Picatinny tai Weaverkiikarin renkaat asennettuun kiikarin kiinnityspohjaan.
Säädä kiikari haluttuun silmän etäisyyteen ja kiinnitä se kiikarin valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Testaa kiikarin asennus tähtäämällä kohteeseen ja säätämällä tarpeen mukaan.



Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Jos kiikarin kiinnityspohjat ovat vaurioituneet korjauskelvottomiksi, kierrätä alumiinimateriaali, jos
mahdollisuus on.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteiden mukana.

Lisätietoja
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita tuotteesta, ota yhteys valmistajaan tai jälleenmyyjään saadaksesi
apua. Viittaa aina valmistajan verkkosivustoon tai tukikanaviin saadaksesi tarkkaa ja ajankohtaista tietoa.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja suosituksia voit varmistaa EGW Remington 740, 742, 760 Kiikarin
Kiinnityspohjien turvallisen ja tehokkaan käytön. Aseta aina turvallisuus etusijalle käsitellessäsi aseita ja niihin
liittyviä tarvikkeita. Kiitos huomiostasi näihin tärkeisiin turvallisuusohjeisiin.
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